
1 

 

ZARZĄDZENIE NR 33.2022 
Wójta Gminy Sieroszewice 
z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 305 ze zm.), § 10 pkt 2, § 10a pkt 1 Uchwały Rady 

Gminy Sieroszewice nr XXIX/268/2021 z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2022 zarządza się co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Sieroszewice nr XXIX/268/2021 z dnia 17 grudnia 2021 r.                        

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 zmienionej: 

1) Zarządzeniem nr 6.2022 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 14 stycznia 2022 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, 

2) Uchwałą nr XXXI/272/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 4 lutego 2022 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, 

3) Uchwałą nr XXXII/281/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 18 lutego 2022 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, 

4) Zarządzeniem nr 21.2022 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 25 lutego 2022 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, 

5) Uchwałą nr XXXIII/290/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 28 marca 2022 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, 

6) Zarządzeniem nr 27.2022 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 31 marca 2022 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, 

7) Zarządzeniem nr 28.2022 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 7 kwietnia 2022 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu na 2022 rok o kwotę 697.481,69 zł do kwoty 
43.424.594,48 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
w tym : 
- zwiększa się plan dochodów obejmujących dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami o kwotę 697.481,69 zł do kwoty 
9.475.455,69 zł zgodnie z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia. 
 

2. Zwiększa się plan wydatków  budżetu na 2022 rok o kwotę 697.481,69 zł do kwoty 
49.067.172,31 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, 
w tym : 
- zwiększa się plan wydatków obejmujących wydatki na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
o kwotę 697.481,69 zł do kwoty 9.475.455,69 zł zgodnie z załącznikiem nr 2a do 
niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. W Uchwale nr XXIX/268/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 17 grudnia 2021 r.  
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 wprowadza się zmiany wynikające z § 1 
niniejszego zarządzenia: 



2 

 

 
1. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone  

w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. W załączniku nr 1a do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone  

w załączniku nr 1a do niniejszego zarządzenia. 
3. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone  

w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.  
4. W załączniku nr 2a do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone  

w załączniku nr 2a do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 3. Zarządzenie wraz z załącznikami wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Wójt Gminy  
/-/ Anatol Piaskowski  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

 

 
U Z A S A D N I E N I E 

do Zarządzenia nr 33.2022 Wójta Gminy Sieroszewice 
z dnia 25 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 
   

Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych  

o kwotę 697.481,69 zł. Podstawą zmian w budżecie jest: 

• pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.131.2022.6 z dnia 19 kwietnia 2022 r.  

w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej na rok 2022 o 94.500,00 zł  

z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów 

obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty 

dotacji wypłaconych w gminie,  

• pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.141.2022.6 z dnia 20 kwietnia 2022 r.  

w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej na rok 2022 o 26.000,00 zł  

z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków celowych dla rodzin lub osób poszkodowanych 

w wyniku niekorzystnych zjawisk atmosferycznych noszących znamiona klęski 

żywiołowej (silne wiatry wraz z obfitymi opadami deszczu), które miały miejsce w dniu 

17 lutego 2022 r., 

•  pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.148.2022.6 z dnia 19 kwietnia 2022 r.  

w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej na rok 2022 o 576.981,69 zł  

z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz 

na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym 

zakresie przez gminy województwa wielkopolskiego w I terminie płatniczym 2022 r. 

 

Pozostałe zmiany w planie wydatków wynikają z bieżących potrzeb jednostek 

realizujących wydatki. 

 

 

 
Wójt Gminy  

/-/ Anatol Piaskowski  
 


